令和４年６月３日

関係者各位

                                             島原市ソフトテニス連盟

                                              会 長 増 田   登

第２４回 全国ソフトテニス親子(孫)大会・夫婦大会の中止および

長崎県ソフトテニス親子(孫)大会・夫婦大会の開催について（お知らせ）

深緑の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、大会の

中止を決定しましたのでお知らせします。

 参加を予定されていた皆様には、何卒ご理解をいただきますようよろしくお願いいたし

ます。

 なお、代替えとして別添のとおり長崎県ソフトテニス親子(孫)大会・夫婦大会を開催い

たしますので、ご案内いたします。